§ 27. Iidemque teneantur pariter in Sacratio duos libros retinere, ac in eorum altero singula onera perpetua, et temporalia, in altero autem Missas manuales, et tam illorum, quam istarum

adimplementum, et eleemosinas distincte diligenter annotare, et annotandas seu annotanda curare; singulisque annis de supradictis adimplementis, eleemosinis, et oneribus pariter exactam rationem suis Superioribus reddere, ac omnes, et singulas rationes hujusmodi in praefatis respective libris simili distinctione, et diligentia, tam praefati, à quibus rationes debent reddi, quam Superiores, quibus reddendae erunt, describere, seu annotare, sive describendas, vel annotandas respective curare.

§. 29. Quod si praedicti, ad quos cura tabellae, capsae, et librorum praefatorum respective pertinet, seu pertinere debet, suam operam praemissis, ut praefertur, minime navaverint, et Superiores tum saecularium, tum Regularium Ecclesiarum rationem praedictam non exegerint, seu non invigilaverint, quod praefati, qui in curam tabellarum et librorum incumbunt, suo muneri, ut praefertur satisfaciant, in singulis respective casibus, Saeculares poenam suspensionis incurrant, Regulares vero voce activa, passiva, ac gradibus, et officiis, quae obtinent, ipso facto et absque alia declaratione privati sint, et intelligantur, necnon ab hujusmodi gradibus, et officiis obtinenda similiter inhabilitentur, et inhabilitati sint, et intelligantur.

§. 30. Porro ne ullo unquam tempore, omnia et singula Decreta praedicta in oblivionem, seu desuetudinem abeant, Rectores, Superiores, seu Capitula Ecclesiarum saecularium illa retineant publice exposita in eorum Sacratio; Superiores vero locales cujuscumque Monasterii, Conventus, ac Domus Regularis curare, et efficere teneantur sub poena privationis Officiorum, quae obtinent, vocisque activae, et passivae ipso facto incurrenda, ut in perpetuum sexto quoque mense, id est feria secunda post primam Dominicam Adventus, et feria sexta post octavam Corporis

Christi, omnes, et singulae praemissae, tum insertae, seu confirmatae, tum in praesens factae ordinationes, una cum dictis declarationibus in publica mensa perlegantur.

§. 34. Meminerint igitur, et sategant Ordinarii, ut à personis, et in Ecclesiis quoquo modo, etiam in vim Decretorum Concilii Trident. sibi subjectis, Missae ea, qua par est fide, et diligentia celebrentur, et cuncta, et singula Decreta hujusmodi omnimodae executioni demandentur, nedum justitiam requirentibus, seu instantibus reddentes, sed ex officio, tum in Visitationibus, tum in aliis actibus, et modis, quos expedire et convenire toties, quoties judicaverint iuquirentes, ne aliquid committatur, pervertatur, differatur, vel omittatur, quod his omnibus, et singulis decretis adversetur.